
 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

                                                                                                                         Ai Collaboratori scolastici 
                                          

                                                                                        Al Dsga  
                                                                                                                       Al Sito - All'albo - Agli atti 

   
 
PNRR - REITERAZIONE AVVISO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI INTERNE PROFILO 
COLLABORATORE SCOLASTICO PER IL SUPPORTO ALLO SVOLGIMENTO DI PERCORSI CO-
CURRICULARI IN ORARIO NON COINCIDENTE CON L’ORARIO DI SERVIZIO DA 
CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU” 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29479 

CUP: F84D23004590006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 

VISTO L’AVVISO PROT.14616 DEL 14/10/2024 DI QUESTA ISTITUTIZONE SCOLASTICA RIVOLTO A 

FIGURE PROFESSIONALI INTERNE PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO PER IL SUPPORTO ALLO 

SVOLGIMENTO DI PERCORSI CO-CURRICULARI IN ORARIO NON COINCIDENTE CON L’ORARIO DI 

SERVIZIO DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL ; 

 





 

CONSIDERATO che per l’avviso in argomento al termine di scadenza (ore 13.00   del 22/10/2024)  

sono pervenute solo n. 2 candidature a supporto dei Percorsi di orientamento e formazione per il 

potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione   e Multilinguismo”; 

 

 

 

VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del  decreto legislativo n. 165/2001;  

VISTO altresì, l’art. 19, commi 1 e 2, del decreto legislativo n. 33/2013; 

RICHIAMATO integralmente l’avviso pubblico prot. n. 14616 del 14/10/2024 

 

DISPONE 

 

 -  la riapertura dei termini dell’avviso n. prot. 14616 del 14/10/2024 a far data dal 20/01/2024   PER IL  

CONFERIMENTO DI ULTERIORI N. 08  (otto) INCARICHI INDIVIDUALI a  Collaboratori scolastici  per il supporto dei 

servizi di apertura, vigilanza ,   pulizia e chiusura locali  per i  percorsi in premessa indicati 

 

-    fissa la scadenza per la presentazione delle istanze alle ore 10,00 del 24/01/2025 

 Si allega Avviso con i relativi modelli:   

• Allegato A - modello di Istanza di partecipazione figure professionali - debitamente datata e 

firmata, in separato file PDF; 

• Dichiarazione di insussistenza incompatibilità e cause ostative - debitamente datata e 

firmata, in separato file PDF; 

 

 
Il Curriculum Vitae redatto in formato europeo e debitamente datato e firmato, in separato file PDF; 

 

 

Il Responsabile del Procedimento ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 è il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Laura Calabrò. 

 
 

 
   Il  Dirigente Scolastico 
Dott. ssa Laura Calabrò 
Firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse 

 


		2025-01-20T14:11:44+0100
	LAURA CALABRO'




